
 
 

 

 

 
ORARIO valido nei giorni:

Dicembre: 26-27-28-29-30-31 - Gennaio: 1-2-3-4-5-6-7 - Febbraio: 10-11-12-13-17-18-24-25 - Marzo: 2-3
*Gli orari potranno subire variazioni a seconda delle condizioni meteo e di traffico.

transita da via san Giovanni (Maneggio)

ORARIO TRANSITO NAVETTA  A - Quota 1000 > Maneggio > Quota 1000
POMERIGGIO / AFTERNOON

Quota 1000 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00

Piazzale nord 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01

P.za Risorg. 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03

P.le cros 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06

imp. telecabina 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08

imp. maneggio 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15

Via Almellina 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17

P.za Risorg. 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20

Piazzale nord 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23

Quota 1000 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25

ORARIO TRANSITO NAVETTA  B - S.Anna > Maneggio > S.Anna
POMERIGGIO / AFTERNOON

S.Anna 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00

Fantino 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02

Rivalta 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04

S.Antonio 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05

Via Roma alta 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06

Via S.Secondo 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08

imp. telecabina 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10

imp. maneggio 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15

Via Almellina 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17

P.zle Cros 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19

Croce Rossa 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22

Fantino 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24

S.Anna 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25

NAVETTE GRATUITE / FREE SKI SHUTTLE
Contatti: +39 340 101 25 32 mail: info@fracchiaviaggi.it



 
 

 

  ORARIO valido nei giorni

Gennaio: 13-14-20-21-27-28 - Febbraio: 3-4-5-6-7-8-9-14-15-16-19-20-21-22-23-26-27-28-29

Marzo: 1-9-10-16-17-23-24-28-29-30-31 - Aprile: 1
Gli orari potranno subire variazioni a seconda delle condizioni meteo e di traffico.

Non è consentito salire per il trasferimento a Sant'Anna.

TRANSITO NAVETTA UNICA /TIMETABLE SKI SHUTTLE - Quota 1000 > Maneggio  - Sant'Anna ˃ Maneggio
transita da via san Giovanni (Maneggio) Contatti: +39 340 101 25 32 mail: info@fracchiaviaggi.it

Quota 1000 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 14.30 15.30 16.30

Piazzale nord 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 14.31 15.31 16.31

P.za Risorg. 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 14.34 15.33 16.33

P.le cros 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 14.37 15.37 16.37

imp. telecabina 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 14.40 15.40 16.40

imp. maneggio 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 14.45 15.45 16.45

Via Almellina 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 14.47 15.47 16.47

P.za Risorg. 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 14.50 15.50 16.50

Piazzale nord 12.53 14.53 15.53 16.53

Quota 1000 12.55 14.55 15.55 16.55

S.Anna 9.00 10.00 11.00 12.00 14.00 15.00 16.00 17.00

Fantino 9.02 10.02 11.02 12.02 14.02 15.02 16.02 17.02

Rivalta 9.04 10.04 11.04 12.04 14.04 15.04 16.04 17.04

S.Antonio 9.05 10.05 11.05 12.05 14.05 15.05 16.05 17.05

Via Roma alta 9.06 10.06 11.06 12.06 14.06 15.06 16.06 17.06

Via S.Secondo 9.08 10.08 11.08 12.08 14.08 15.08 16.08 17.08

imp. telecabina 9.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10

imp. maneggio 9.15 10.15 11.15 12.15 14.15 15.15 16.15 17.15

Via Almellina 9.17 10.17 11.17 12.17 14.17 15.17 16.17 17.17

P.zle Cros 9.19 10.19 11.19 12.19 14.19 15.19 16.19 17.19

Croce Rossa 9.22 10.22 11.22 12.22 14.22 15.22 16.22 17.22

Fantino 9.24 10.24 11.24 12.24 14.24 15.24 16.24 17.24

S.Anna 9.25 10.25 11.25 12.25 14.25 15.25 16.25 17.25

Trasferimento per Sant'Anna


